maggio 1885 N. 7073 d del I.R. Sezione di Luogo-
tenenza in Trento con il decreto 23 maggio 1885 
N. 4139, trasferì al Signor Francesco fu Raffaele 
Cilento in Napoli, tutti i suoi diritti dipendenti 
dal succitato testamento per il prezzo di Italiane 
Lire 170.000 (centosettantamila), delle quali Lire 
20.000 (ventimila), vennero pagate all'atto del 
compromesso ed il residuo importo il giorno 11 
giugno 1885, in cui venne redatto in Verona sotto 
N. 870 del Repertorio del Notaio Dr Enrico Baral-
di, il formale documento di cessione dei diritti